ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 21/2024/NQ-HĐND

ngày 27/9/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh

Bình Định, ngày        tháng   10    năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Nhằm triển khai thực hiện Nghị quyết số 21/2024/NQ-HĐND ngày

27/9/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định thẩm quyền đầu tư, mua sắm

các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên

nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1821/STTTT-BCVT&CNTT ngày 09/10/2024 về việc tổ chức triển khai Nghị

quyết số 21/2024/NQ-HĐND ngày 27/9/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy

định thẩm quyền đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử

dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Bình Định; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức thực

hiện các nội dung, nhiệm vụ cụ thể sau:

1. Các sở, ban, ngành, đoàn thể; UBND các huyện, thị xã, thành phố:

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao, có trách nhiệm

tuyên truyền, phổ biến và phối hợp triển khai thực hiện hiệu quả Nghị quyết số

21/2024/NQ-HĐND ngày 27/9/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc; chủ

động, kịp thời làm việc với Sở Thông tin và Truyền thông để được phối hợp,

hướng dẫn theo quy định.

2. Sở Thông tin và Truyền thông;

2

- Có trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương

trong việc tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 21/2024/NQ-HĐND ngày

27/9/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh đảm bảo hiệu quả, đúng quy định.

- Kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với các nội

dung khó khăn, vướng mắc, vượt thẩm quyền.

3. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ chức chính

trị - xã hội: Phối hợp công tác tuyên truyền, phổ biến và giám sát việc thực hiện

Nghị quyết số 21/2024/NQ-HĐND ngày 27/9/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh và Chủ tịch UBND các huyện,

thị xã, thành phố tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Văn hóa  Xã hội - HĐND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Trung tâm THCB;
- Lưu: VT, K9.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T10:45:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-10T15:13:02+0700

		2024-10-11T15:23:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:05:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:05:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:06:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!